

Farklı derbi provası

SPOR

BEŞİKTAŞ, Galatasaray iye pazar günü oynayacağı derbi öncesi Silivrispor'la bir hazırlık maçı yaptı. Silivrispor karşısında iyi bir futbol ortaya koyan Beşiktaş sahadan 6-0'lık farklı bir galibiyetle ayrıldı. Farklı galibiyetle sahadan ayrılan Beşiktaş derbi maçı öncesi moral buldu.



Beşiktaş, Silivrispor ile oynadığı hazırlık maçını 6-0 kazandı. Karşılaşmaya hızlı başlayan Beşiktaş ilk golünü 6. dakikada Batuhan Karadeniz'le buldu. Hilbert'in pasını iyi değerlendiren genç oyuncu, rakiplerinden sıyrılarak sert vurdu ve skor 1-0 oldu. Baskılı oynayan ve

sağ kanattan yaptığı bindirmelerle dikkat çeken Beşiktaş, 18. dakikada bir kez daha gole yaklaştı ancak Olcay'ın vuruşu az farkla dışarı gitti. 37. dakikada Holosko'nun sert şutu filelere gitti ve Beşiktaş durumu 2-0 yaptı. İlk yarıda rakibinin oyun kurmasına izin vermeyen siyah-beyazlılar, Batuhan'ın pasına hareketlenen Holosko'nun plase vuruşuyla

soyunma odasına 3-0 önde gitti. İkinci yarıda da etkili bir performans sergileyen siyah-beyazlılar, 62. dakikada Necip Uysal'ın pasına sert vuran Mehmet Akyüz'le farkı dörde çıkarttı (4-0). Oyunu rakip yarı alanda oynayan siyah-beyazlılar, M. Pektemek'in 83. ve 88. dakikalarda attığı gollerle maçtan 6-0 üstünlükle ayrılan taraf oldu.

Rakip Galatasaray

SPOR

SİYAH-BEYAZLILARIN, 26 Ağustos Pazar günü saat 21:45'de İnönü Stadi'nda Galatasaray'ı konuk edeceği sezonun ilk derbi mücadelesini Bülent Yıldırım yönetecek. Derbi mücadelesinin biletleride genel satışa çıkarıldı. Ligin en erken derbisinin genel satışları dün saat 10:00'dan itibaren başladı.



Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 2. haftasında Pazar günü Galatasaray'ı ağır- layacak. Siyah-beyazlıların, 26 Ağustos Pazar günü saat 21.45'de İnönü Stadi'nda Galatasaray'ı konuk edeceği sezonun ilk derbi mücadelesini Bülent Yıldırım yönetecek. Yıldırım'ın yardımcılıklarını Cem Satman ve Erdiç Sezertam yap-

acak. Koray Gençerler ise dördüncü hakem olarak derbide görev alacak. Sezonun ilk derbi mücadelesinde Galatasaray ile karşılaşacak olan Beşiktaş, taraftarlarının da desteğiyle bu önemli karşılaşmadan galibiyetle ayrılmak istiyor. Öte yandan Beşiktaş'ın 26 Ağustos Pazar günü saat 21.45'de Galatasaray ile İnönü Stadi'nda oynayacağı, Süper Lig'in ikinci hafta

maçının biletleri BJK Bonus Kart sahipleri için Salı günü saat 11.00'den itibaren satışa çıkmıştı... BJK Bonus Card sahibi olmayan taraftarlar için genel satışlar dün (23 Ağustos) saat 10.00'dan itibaren başladı. Biletleri www.biletix.com internet adresi, Biletix standları ve (0216) 556 9800 no'lu Biletix Çağrı Merkezi'nden alabilirsiniz.

Alternatifi düşünüyor

SPOR

SIYAH-BEYAZLI yönetimin, Fernandes ve Almeida'nın ayrılma ihtimaline karşı çalışma yaptığı ortaya çıktı. Batuhan'ı kiralayan Kartal, Ozan İpek ve Alper Potuk'u yeniden gündemine aldı. Portekizli yıldız için cazip bir teklif beklendiğide iddia edildi.



Manuel Fernandes ile Hugo Almeida'nın takımdan ayrılmak istedikleri yönünde uzun süredir medyada çıkan haberlerden rahatsız olan Beşiktaş'ın bu dedikoduların gerçekleşme ihtimalini de gözönünde bulundurduğu bildirildi. Almeida'nın ayrılmayı düşündüğünü Portekizli golcünün yakın çevresinden öğrenen siyah-beyazlılar fazla vakit kaybetmeden Eskişehirspor'dan Batuhan Karadeniz'i kiralık olarak renklerine kattı. Yönetimin, Fernandes için resmi teklif gelmese de orta sahaya takviye yapmaya çalıştığı vurgulandı. Yıldız futbolcunun ayrılma ihtimalini düşünen siyah-beyazlılar, Ozan İpek-Necip Uysal takasını gündemine aldı. Bursapor'un bu takasa soğuk bakması nedeniyle başka arayışlara giren yönetim rotasını yeniden Eskişehirsporlu Alper Potuk'a çevirdi. Siyah-beyazlıların, Fernandes'in ayrılması halinde Alper için Eskişehirspor'la pazarlık masasına oturması bekleniyor. Bu arada Fernandes'in menajeri Jorge Mendes ile Türkiye'deki ortağı Ahmet Bulut'un önümüzdeki günlerde Portekizli yıldız için cazip bir teklifle siyah-beyazlı kulübün kapısını çalabilecekleri ifade edildi.

Taksici dehşeti

KENT

BİR taksi şoförü ile araç sürücüsü arasında yaşanan yol verme tartışması taksici şiddeti ile sonlandı. Barbaros Bulvarı'nda yaşanan olayda taksi şoförü aracından çıkardığı bıçakla tartıştığı sürücüyü sırtından bıçakladı. olay yerine ambulans 15 dakika sonra gelebildi.



Beşiktaş'ta taksi şoförüyle bir araç sürücüsü arasında yol verme kavgası çıktı. Taksi şoförü aracından çıkardığı bıçakla tartıştığı diğer sürücüyü sırtından bıçakladı. Kanlar içinde kalan Duman'a ilk müdahale çevredekiler tarafından yapılırken olay yerine bölgede ambulans olmamasından dolayı sağlık ekipleri geç ulaştı. Taksi sürücüsü de kaçmak isterken çevredekiler tarafından yakalandı. Olay, Beşiktaş Barbaros Bulvarında saat 13.00 sıralarında meydana geldi. İddialara göre, 34 GC 5499

plakalı araç sürücüsü Ali Duman ile aynı istikamete giden 34 TBE 39 plakalı taksi şoförü Zeynettin Sağlam arasında yol verme tartışması yaşandı. Araçlarından inen iki sürücü daha sonra kavga etmeye başladı. İddiaya göre taksi şoförü Sağlam, aracından aldığı bıçağı Duman'ın sırtına sapladı. Bu sırada elini de kesen Sağlam kaçmak isterken çevredekiler tarafından yakalandı. Kanlar içinde kalan Duman'a ilk müdahale çevredekiler tarafından yapılırken olay sağlık ve polis ekiplerine haber verildi. Yoldan geçen bir genç üs-

tündeki penyeyi çıkartarak Duman'ın kanayan sırtına tampon yaptı. Olay yerine gelen polis ekipleri taksi şoförünü gözaltına alarak polis merkezine götürdü. Öte yandan olay yerine bir süre ambulans gelmesi beklendi. Civarda görev yapan tüm ambulansların dolu olması nedeniyle Duman yaklaşık 15 dakika sonra gelen ambulansla Taksim İlk Yardım Hastanesi'ne kaldırıldı. Bu arada olayı haber olarak gelen 34 TBE 39 plakalı taksinin sahibi de çevredekilerle tartıştı. Yaşanan tartışma kameralara yansdı.

Seferlere düzenleme



KARTAL-KADIKÖY arasını 32 dakikaya indiren metro hattıyla Kadıköy'e ulaşan İstanbullular Şehir Hatları'nın vapur ve motor seferleriyle Eminönü, Karaköy, Beşiktaş ve Kabataş gibi aktarma merkezlerine ulaşarak daha rahat seyahat planlaması yapılabilecek.



İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre, Kartal-Kadıköy arasını 32 dakikaya indiren metro hattıyla Kadıköy'e ulaşan İstanbullular Şehir Hatları'nın vapur ve motor seferleriyle Eminönü, Karaköy, Beşiktaş ve Kabataş gibi aktarma merkezlerine ulaşarak

daha rahat seyahat planlaması yapılabilecek. Şehir Hatları'nın Eminönü, Karaköy, Beşiktaş vapur seferlerinin yanı sıra Kabataş'tan düzenlenen yoğun motor seferleri İstanbulluları Kadıköy'de metro hattıyla buluşturacak. 27 Ağustos'ta başlayacak olan seferler, yoğunluk zirve yaptığı 07.00 - 10.00 ile 17.00 - 20.40 saat-

lerinde 20 dakika, 10.00 - 17.00 saatlerindeki düşük yoğunlukta da 30 dakika aralıklarla gerçekleştirilecek. Pazar hariç haftanın altı günü karşılıklı 66 seferin yapılacağı Kabataş - Kadıköy hattında düzenlenen seferler metro, funiküler, tramvay ve İETT hatlarında elektronik biletle aktarma yapılacak.

Kaderine bırakılmıyor



SOKAK Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi, vatandaş şikâyetlerini değerlendiriyor veya rutin yakalama çalışmaları sonucu hayvanları yakalıyor. Daha sonra hayvanlar iyileştirme merkezine getiriliyor ve burada gözlem altına alınıyor. Beşiktaş Belediyesi çalışmalarıyla sokak hayvanlarını sahipleniyor.



Beşiktaş Belediyesi sokak hayvanlarında sahip çıkıyor. Beşiktaş Belediyesi'nden konu hakkında yapılan açıklama şöyle; Rehabilitasyon merkezinde; kısırlaştırma operasyonu, numaralı kulak küpesi takılması, sahiplendirme, kuduz aşısı uygulanması ve hayvanların geri bırakılması

uygulamaları" yapılıyor. Sokak hayvanları ile ilgili şikâyetlerin değerlendirilmesi; rehabilitasyondan sonra bölgeye yenilerinin girmesine engel olabilmek amacıyla geri bırakılan hayvanlar, aşırı havlama ve saldırganlık nedeniyle rahatsızlık yaratırsa yerleri değiştirilmekte veya barınaklara bırakılmaya çalışılmaktadır. Sahipli hayvanlardan kaynaklanan şikâyetler

Beşiktaş Belediyesi tarafından yazılı olarak alınarak, Zabıta Müdürlüğüne intikal ettirilmekte, ikaz ve para cezası uygulanmaktadır. Sokak hayvanlarını yakalamada gazlı ve barutlu iki adet hava tabancası, uyuşturucu taşıyıcı enjektörler (xylazine, ketamine), tuzak sistemli kapan kafes, çift kabin kapalı kasa Dodge kamyonet kullanılmaktadır.